
（株）新堀産業

麻生建設（株）

　計  5社

茨城県行方市麻生６３－１ □

□

\15,300,000

鬼澤建設（株） 茨城県行方市新宮４７１－１

工事ID

（株）光建

工事場所

（株）宮内土建 茨城県行方市岡２５３

茨城県行方市四鹿１

\15,200,000 □

■

□

\15,100,000

\15,200,000

A00034

行方市小牧地内

茨城県行方市石神９３４－１ \15,150,000

商号又は名称

令和 6年 9月18日　執 行　一般競争入札結果一覧

予定価格 事前公表

所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

落札

あり\15,460,000

落札決定０６配布第１号　老朽管布設替工事 2024/9/18

工事場所 行方市玉造地内 予定価格 \11,800,000 事前公表 あり

工事ID A00035

（株）宮内土建 茨城県行方市岡２５３ \11,460,000 □

令和６年度　泉配水場空調設備改修工事 2024/9/18 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

（有）平野工業 茨城県行方市玉造甲６５２３－２ \11,360,000 ■ 落札

塚本建設（株） 茨城県行方市沖洲１７８ \11,400,000 □

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \11,520,000 □

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ \11,450,000

　計  6社

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \11,440,000 □

□

■ 落札

工事ID A00037

工事場所 行方市山田地内 予定価格 \19,660,000 事前公表 あり

①

②

③

光栄土木（株） 茨城県行方市玉造甲５７２１－２ \19,330,000 □

　計  2社

北浦公民館屋根改修工事 2024/9/18 落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘　要

斉藤建設（株） 茨城県行方市内宿８９５－１ \19,260,000

1 / 1 ページ


